
ZARZĄDZENIE  NR   69/2018 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   27 marca 2018 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2018.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 754  

poz. 39  Rozdz. 75416 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 4 000 zł. przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”Przebudowa 
pomieszczenia garażowego w siedzibie Straży Miejskiej w Policach”. 
 

poz. 40  Rozdz. 75416 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 8 000 zł. przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”Rozbudowa systemu 
monitoringu miejskiego”. 
 

W dziale 758  

poz. 43  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne środki 
finansowe o  32 000 zł do łącznej wysokości  1 000 zł. 

W dziale 801  

poz. 51.3  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 12 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Budowa 
przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej budynku Przedszkola 
Publicznego nr 1 w Policach-opracowanie dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 52  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa łącznika pomiędzy budynkami 
przedszkola - dokumentacja projektowa” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 100  
zł. do kwoty  10 100 zł. 

W dziale 853  

poz. 55.1  Rozdz. 85395 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. 
Fabrycznej w Policach na potrzeby schroniska dla bezdomnych” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 20 000  zł. do kwoty  120 000 zł. 

W dziale 900  

poz. 58  Rozdz. 90005 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 60 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”Zakup 
ekonomicznego analizatora stopnia zanieczyszczenia powietrza”. 
 



poz. 59  Rozdz. 90013 
 

 

 

W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6610 środki finansowe w wysokości 1 800 zł. przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom, które zachowują się agresywnie w stosunku 
do ludzi i innych zwierząt bądź wymagają opieki - dotacja dla Gminy 
Dobra”. 

poz. 65.1  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 147 600 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”Zakup dronu 
do monitoringu środowiska i badania jakości powietrza w Policach”. 
 

poz. 66.2  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 40 421 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Siłownia 
zewnętrzna na placu zabaw w Tatyni”. 
 

poz. 66.4  Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 42 185 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Siłownia na 
świeżym powietrzu w Przęsocinie przy  ul. Kościelnej dla 
mieszkańców wsi oraz doposażenie placu zabaw dla dzieci”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


